申請者　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　午　　　　　　　時　から

令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　午　　　　　　　時　まで

１．大会議室　　　　 ２．第１会議室（東）　　　　 ３．第２会議室（中）

４．第３会議室（西） ５．青年女性研修室

利 用 目
的

利 用 人
数

　　　　　　　　　　　人

１．机　　　２．椅子　　　３．音響設備　　　４．ホワイトボード

５．茶碗　　６．その他（  　　　　　　）（○でお囲み下さい）

会場使用料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

冷暖房費の 有 ・ 無 （会場費の４０％）　　　　　　　　円

計　　　　　　　　　円

備 考

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

佐野市あそ商工会長　　　松　本　　常　治　㊞

全室禁煙にさせていただきます。

準備、後片付け、火気注意等お願い致します。

ゴミは、お持ち帰りをお願い致します。

本所

利用条件

上記申請内容で使用することを許可いたします。

利　用　許　可　書

利 用 日
時

利 用 備
品

商工会館利用許可申請書（兼許可書）

令和　　　年　　　月　　　日

佐野市あそ商工会長　　松本　常治　様

下記のとおり利用したいので許可下さるよう申請致します。

利 用 施
設

使 用 料